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Villa med 4 sovrum och privat pool till salu i Gran Alacant
GRAN ALACANT SÅLD ID # CB8260

201m2 4 3 364m2

• Pool: Privat • Landscaped Gardens • • Close To Schools • Second parking
place

• Walk In Wardrobe • Laundry • Nära stranden

• Terrass • Parkeringsplats • Luftkonditionering • Dakterras

• Möbler • Nära stormarknad

https://www.lexington-realty.com
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Beskrivning

Villa med 5 sovrum och privat pool till salu i Gran Alacant

Lexington  Realty  har  nöjet  att  presentera  denna  rymliga  villa  med  privat  pool.  Belägen  på  en  tomt  om 364  m².  består
Huvudvåningen  består av 2 sovrum och två badrum, varav ett är en-suite, vardagsrum med öppen spis samt kök.

På de nedre våningarna finns ytterligare ett vardagsrum, två sovrum, ett badrum och en rymlig tvättstuga. Från vardagsrummet
har man utgång till poolområdet.

På  övervåningen  finns  en  stor  takterrass  med  underbar  utsikt  över  bergen  och  mot  staden  Alicante.  Villan  säljs  fullt  möblerad
inklusive vitvaror. Den är smakfullt inredd och inflyttningsklar.

Utomhusytorna är generösa och på framsidan av huset finns även en parkeringsplats på tomten.

Matbutiken ligger inom gångavstånd och alla andra bekvämligheter, restauranger och stranden ligger bara 5 minuter bort med bil.
Alicantes flygplats ligger endast 12 minuter bort med bil och staden Alicante nås på bara 20 minuter.

En villa för hela familjen med stor uthyrningspotential.

För mer information eller för att boka en visning, vänligen kontakta Lexington Realty.

Läge

Gran Alacant, Costa Blanca Söder, Alicante

Gran Alacant er et boligområde som ligger i kommunen Santa Pola på Costa Blanca i provinsen Alicante, Spania. Det er en populær
destinasjon både for fastboende og turister som søker en kystferie med vakre strender og en avslappet livsstil.

Gran Alacant er kjent for sine fantastiske sandstrender, som Playa del Carabassí og Playa de los Arenales. Disse strendene har
krystallklart vann og fin gyllen sand, og er perfekte for soling, bading og vannsport....
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